
Druk Nr 16/LVII/2023 

Uchwała Nr     /LVII/2023 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2023. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, 
art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami), Rada 
Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2023., Nr 694/LIII/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. : 

1) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 
2) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały; 
3) zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały; 
4) zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Radzymin dla podmiotów należących i nienależących do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do Uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

 
 

 
 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 
 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 
  
 Zmiany planu dochodów są konsekwencją jedynie implementacji do budżetu środków mających służyć realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa. Modyfikacje wynikające z 
powyższej przesłanki sprowadzają się do zwiększenia planu dochodów o 2 099 470,90 zł. Po stronie wydatkowej środki funduszu 
odpowiadają za zmiany planu wydatków działów 750 (Administracja publiczna), 754 (Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa), 801 (Oświata i wychowanie) i 852 (Pomoc społeczna). Wydatki bieżące budżetu wzrastają w konsekwencji 
wymienionej przesłanki o 2 099 470,90 zł. 
 
Zmiany budżetu w zakresie wydatków majątkowych precyzyjnie obrazuje poniższa tabela: 
 

Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania  PLAN  ZMIANA 

            

600 60016 6050 

Drogi dojazdowe do strefy przemysłowej wraz z dokumentacją 
projektową - ciąg komunikacyjny łączący ul. Wyszyńskiego z ul. 
Przemysłową w Radzyminie, zawadach, Mokrem - Budowa Al. L. 
Kaczyńskiego - inwestycja realizowana przy udziale środków FDS 

3 920 000,00 -80 000,00 

600 60016 6050 

Rozwój infrastruktury drogowej w Gminie Radzymin poprzez budowę i 
przebudowę dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną - ul.: Prosta, Morelowa, Ochorowicza i Klubowa - 
przedsięwzięcie finansowane w ramach Polskiego Ładu 

2 380 000,00 80 000,00 

 
 
 
Modyfikacje sprowadzają się do zwiększenia nakładów na modernizację ul. Klubowej. Zwiększenie, wynikające z protokołu 
konieczności, finansowane jest oszczędnością na budowie Al. L. Kaczyńskiego. 
 
 Powyższe zmiany nie zmieniają wartości planu wydatków majątkowych budżetu.  
 
  
 


